



رئیس جمهور منتخب در جمع منتخبان شورای عالی استان ها:
نباید افراد محروم زیر دست و پای توسعه له شوند

اعتبارنامه پزشکيان
توسط اعضای شورای نگهبان امضا شد

رئیس جمهور منتخب با تأکید بر اعتقادش به مشارکت مردم به عنوان مؤثرترین عامل تحول و توسعه کشور، خط قرمز تصمیمات دولتش را ایجاد فشار مضاعف برای اقشار محروم دانست و تصریح کرد: قرار نیست تصمیمی بگیریم که در آن مشارکت مردم وجود نداشته باشد و سیاستی را اجرا کنیم که مردم با ما همراه نباشند، اما باید تصمیمات سختی در این کشور بگیریم و همه باید با یکدیگر کمک کنیم چرا که نمی‌شود باروند فعلی مملکت را اداره کرد.

تیتريهای امروز

دولت آلمان با تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ چه هدفی را دنبال می‌کند؟

تنفس مصنوعی به اپوزیسیون جعلی

اسلام هراسی دولتی در حمایت از رژیم صهیونیستی

بر اساس هشدار هواشناسی میانگین دما در کشور باز هم افزایش پیدا می‌کند

شهرهای نیمه تعطیل گرما زده

نگاهی به اثر داریوش باری که این روزها روی پرده اکران است

روایت شاعرانه عاشورا در «شور عاشقی»

داریوش باری به عنوان کارگردانی باورمند در کارنامه هنری، سینمایی و تلویزیونی قابل تأمل خود آثار دینی و ارزشی فراوان دارد.

کاروان ایران با تیرهای فلاح در المپیک استارت می‌زند

آغاز یک هیجان بزرگ با تیرو کمان

حواشی همیشگی قرعه‌کشی لیگ برتر فوتبال

نمایش فوتبال آماتور با چاشنی بی‌نظمی

قرعه‌کشی فصل جدید لیگ برتر ایران در شرایطی برگزار شد که فوتبال ایران، با انواع و اقسام حواشی و ناآرامی‌ها درگیر است و این مراسم نیز جایز انتقاد کم نداشت.

یادداشت

تنظیم‌گری حلقه مفقوده در مدیریت فرابخشی ترافیک

سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس راهور قراچا

حوادث

اجاره حساب بانکی برای قمار اینترنتی

بزرگ شوهر در خواب برای پخش در اینستاگرام!

تصمیم به خودکشی بعد از قتل همسر سابق

محکومیت مرد روانی به پرداخت دیه به دلیل جنایت بر میت

سرپرست ریاست جمهوری در آخرین جلسه هیأت دولت سیزدهم بر ۳ سال مجاهدت بی‌وقفه اعضای کابینه تأکید کرد

حکمرانی ماندگار شهید رئیسی

هنر بزرگ رئیس جمهور شهید همراه کردن و به صحنه آوردن مردم و بهره‌مند ساختن دولت از پشتیبانی مردمی بود

- اوجی، وزیر نفت: خنثی سازی تحریم‌های میعانات گازی
- ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری: میزبانی از ۱۴ میلیون توریست خارجی
- منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور: احیای ۱۰ هزار واحد تولیدی
- قاضی زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید: کاهش نرخ بیکاری ایثارگران
- وحیدی، وزیر کشور: تأمین و ارتقای امنیت کشور
- خطیب، وزیر اطلاعات: دستگیری دو نفر از رهبران داعشی
- علی آبادی، وزیر صمت: رونمایی از «ری‌را» در حیاط دولت
- خاندوزی، وزیر اقتصاد: واردات ۱۲ تن شمش طلا در سال جاری
- بهادری جهرمی، سخنگوی دولت: آخرین مصوبات دولت سیزدهم

تحول اقتصاد کلان ایران

محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی در جلسه دیروز دولت، در حوزه سیاست‌های پولی، از کاهش نقدینگی از ۴۰ درصد به ۲۵ درصد، کاهش پایه پولی از ۴۰ درصد به ۲۰ درصد و نیز کاهش رشد پول از ۷۰ درصد به زیر ۲۰ درصد خبر داد که بیانگر تحول اقتصاد کلان ایران در دولت سیزدهم است. فرزین همچنین اضافه کرد: میانگین رشد تولید ناخالص داخلی در دوره ۱۰ ساله، نیم درصد، در دولت سیزدهم ۴.۵ درصد و بدون نفت ۱.۲ درصد و اکنون هم ۴ درصد شده است.

رشد ۲۱۱ درصدی هدفگذاری طرح‌های آبرسانی عبور ظرفیت نیروگاهی از ۹۳ هزار مگاوات

وزیر نیرو گفت: در دولت سیزدهم تا امروز یک میلیارد و ۴۸۰ میلیون متر مکعب طرح آبرسانی محقق شده که نسبت به هدفگذاری ۷۰۰ میلیون متر مکعبی چهار ساله، ۲۱۱ درصد رشد نشان می‌دهد. علی‌اکبر محرابیان در جلسه گزارش عملکرد اعضای کابینه دولت سیزدهم افزود: این میزان رشد در طرح‌های آبرسانی، به اندازه یک دولت هشت ساله است. وی بیان داشت: با توجه به تنش‌های آبی در اقصی نقاط کشور، شاخص ۳۶ ماهه خشکسالی در این دولت بسیار شدیدتر از شاخص یاد شده در ۳۶ ماهه قبل از آغاز دولت بود و خشکسالی‌های بسیار زیادی بویژه در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را تجربه کردیم.

در اجلاس معاونین بانک‌های مرکزی بریکس تأکید شد استفاده از ارزهای محلی به جای دلار در مبادلات بریکس

کاهش اتکا به دلار و افزایش استفاده از ارزهای محلی در تبادلات اقتصادی، استفاده از طرح تسویه حساب مالی چند جانبه میان اعضای بریکس و به‌کارگیری کانال‌های تبادل اطلاعات بانکی سریع و امن بریکس (پیام‌رسان‌های بانکی مستقل از سوئیفت) مورد تأکید اعضای بریکس قرار گرفته است. محسن کریمی، معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی در سومین نشست معاونان مالی و بانک مرکزی کشورهای عضو بریکس که در شهر ریودوژانیرو برزیل در حال برگزاری است و در ارتباط زنده تصویری در این نشست، ضمن تشریح سیاست‌های بانک مرکزی در زمینه توسعه همکاری‌های مالی با کشورهای عضو بریکس، هدف مشترک تمامی کشورهای عضو را گسترش اتکا به دلار در مبادلات تجاری و افزایش استفاده از ارزهای محلی عنوان کرد.



عکس یادگاری خبرنگاران با محمد مخبر در آخرین جلسه پرسش و پاسخ حیاط دولت

سیاستمداران وابسته آمریکا نیز «نتانیاهو» را برنیتافتند

تحریم کودک کش بزرگ در واشنگتن

اینک که لازمه کسب آرای بیشتر در انتخابات ماه نوامبر آمریکا فاصله گرفتن فزاینده از نتانیاهو و وادار کردن وی به پایان نسل‌کشی شرم‌آور در غزه است، بسیار بعید می‌نماید که ترامپ با تغییر مواضع قبلی‌اش به نجات نتانیاهو مبادرت ورزد.

سازمان جهانی بهداشت نسبت به شیوع بیماری‌های واگیردار در غزه هشدار داد

قتل عام خاموش در غزه

آتش بس میان اوکراین و روسیه با میانجیگری چین یک گام به واقعیت نزدیک‌تر شد

زمزمه صلح در پکن

از لحاظ تحولات بین‌المللی تثبیت موقعیت جریان راست رادیکال در اروپا - که عمدتاً مخالف تداوم حمایت نظامی از کی‌یف هستند - و افزایش احتمال پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات آمریکا، زلنسکی را به این نتیجه رسانده که پیش از تشدید وخامت اوضاع، وارد مذاکرات صلح با مسکو شود.

ایران بخوان

irannewspaper.ir

الوفاق
www.al.vefagh.com

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir